
UCHWAŁA Nr XXII/135/2008 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 lipca 2008 roku 
 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości jednego 

punktu w złotych dla pracowników samorządowych zatrudnionych  
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego. 

 
Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1593 ze zm.) oraz § 1, § 2 pkt 2 i § 3 ust. 
4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 146,         
poz. 1222 ze zm.)  
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego w 
wysokości 860,00 złotych (słownie: osiemsetsześćdziesiątzłotych 00/100) w                     
I kategorii zaszeregowania określonej w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego. 
 
§ 2. Wyraża się zgodę na ustalenie wartości jednego punktu w złotych dla 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego w wysokości: 
1. I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu   - 4,50 złotych 
2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Wągrowcu - 4,50 złotych 
3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Wągrowcu - 5,00 złotych 
4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy  - 4,50 złotych 
5. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu - 5,00 złotych  
6. Bursa Szkolna w Wągrowcu     - 4,50 złotych 
7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu - 4,50 złotych 
8. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie - 4,50 złotych 
9.Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu    - 5,00 złotych 
10. Dom Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze   - 5,00 złotych 
11. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie   - 5,50 złotych 
12. Stacja Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych  
      w Wągrowcu       - 4,50 złotych 
13. Powiatowy Urząd Pracy w Wągrowcu   - 4,50 złotych 
14. Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu   - 4,50 złotych 
15. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
       w Wągrowcu       - 5,50 złotych 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 

 



 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XI/64/2007 Rady Powiaty Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 
2007 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości 
jednego punktu w złotych dla pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego z późniejszymi jej 
zmianami. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2009 r. 
 
 
                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                              Rady Powiatu W ągrowieckiego 
 

                                                                                .................................... ............... 
                                                                              /Krzysztof Migasiewicz/  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY NR XXII/135/2008 

z dnia 30 lipca 2008 roku 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości jednego 
punktu w złotych dla pracowników samorządowych zatrudnionych  

w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego. 
 

Zgodnie z § 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r.  
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2005 r.  
Nr 146, poz. 1222 ze zm.) Rada Powiatu ustala najniższe wynagrodzenie zasadnicze 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Wągrowieckiego. Natomiast na podstawie § 3 ust. 3 powyższego rozporządzenia 
pracodawcy (kierownicy jednostek organizacyjnych) ustalają wartość jednego punktu 
dla obliczania miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników  
w porozumieniu z Radą Powiatu, stosownie do możliwości finansowych jednostek. 

W wyniku wniosków i przeprowadzanych konsultacji z dyrektorami 
powiatowych jednostek organizacyjnych ustalono zmianę wartości dotychczas 
obowiązującego najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania z kwoty 760 zł na kwotę 860 zł, natomiast wartość jednego punktu  
w poszczególnych jednostkach kształtować ma się następująco:  
1. I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu   - 4,50 złotych 
2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Wągrowcu - 4,50 złotych 
3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Wągrowcu - 5,00 złotych 
4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy  - 4,50 złotych 
5. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu - 5,00 złotych  
6. Bursa Szkolna w Wągrowcu     - 4,50 złotych 
7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu - 4,50 złotych 
8. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Antoniewie - 4,50 złotych 
9.Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu    - 5,00 złotych 
10. Dom Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze   - 5,00 złotych 
11. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie   - 5,50 złotych 
12. Stacja Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych  
      w Wągrowcu       - 4,50 złotych 
13. Powiatowy Urząd Pracy w Wągrowcu   - 4,50 złotych 
14. Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu   - 4,50 złotych 
15. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
       w Wągrowcu       - 5,50 złotych 
 
 
 Zaproponowany wzrost kwoty najniższego wynagrodzenia zasadniczego  
i wartość jednego punktu ma obowiązywać od 2009 roku.  
 Wobec powyższego podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione.  
 

 


